

AMOMENT HOLDING ApS

Stationsvænget 4
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Klaus Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMOMENT HOLDING ApS
Stationsvænget 4
5853 Ørbæk

CVR-nr: 28318464
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark

CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Amoment ApS og Amoment Technology ApS.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 12. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 550 og en egenkapital på tkr. 482.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-6.781	-6.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.540	238.396
Andre finansielle indtægter		0	33
Øvrige finansielle omkostninger		-171	0
Ordinært resultat før skat		11.588	231.804
Skat af årets resultat		270	1.796
Årets resultat		11.858	233.600
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.540	-11.604
Overført resultat		-6.682	245.204
I alt		11.858	233.600

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		513.915	495.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	513.915	495.375
Anlægsaktiver i alt		513.915	495.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.623	28.022
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Tilgodehavender i alt		32.623	36.022
Likvide beholdninger		3.160	3.294
Omsætningsaktiver i alt		35.783	39.316
Aktiver i alt		549.698	534.691

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		428.915	410.375
Overført resultat		-71.702	-65.020
Egenkapital i alt		482.213	470.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175	138
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		66.356	63.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		954	954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.485	64.336
Gældsforpligtelser i alt		67.485	64.336
Passiver i alt		549.698	534.691

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	210.000
Kostpris ultimo	210.000
Nettoopskrivninger primo	285.375
Andel i årets resultat jf. note	-58.237
Årets opskrivning	76.777
Udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	303.915
Regnskabsmæssig værdi ultimo	513.915

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amoment ApS, Ørbæk	100%	-316.918	-76.777
Amoment Technology ApS, Ørbæk	100%	495.375	18.540

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab med datterselskabet Amoment ApS og Amoment Technology ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.